
IMPRENSA OFICIAL 

Município de Tietê 
 

Tietê, terça-feira, 28 de maio de 2024 I Nº 323 J I Ano XIX 

 

 
 

 

Sumário 
 

 

 

 

 

 PODER EXECUTIVO 

Decreto ............................................................................................................................ 02 

 

 SECRETARIAS 

Administração e Modernização ........................................................................................ 20 

Turismo e Cultura ............................................................................................................. 23 

Saúde e Medicina preventiva ........................................................................................... 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imprensa Oficial Digital de Tietê 

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018 

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação 

Secretário: Sulleiman Schiavi Nicolosi 

Praça Dr. J. A. Correa, nº 01 – CEP 18530-039 

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br 

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial 

EXPEDIENTE 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

2 

DECRETO  

 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

3 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

4 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

5 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

6 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

7 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

8 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

9 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

10 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

11 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

12 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

13 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

14 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

15 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

16 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

17 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

18 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

19 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

20 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO  

 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

21 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

22 

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO 23/2024 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico nº 23/2024, 

Processo Administrativo n° 35/2024, cujo objeto consiste no Registro de preço aquisição de gêneros de 
alimentícios para atendimento à Residência Terapêutica e Casa de Acolhimento e Centros de 
Referência de Assistência Social do Município.  Abertura: 29 de maio de 2024. Encerramento: 14 de 

junho de 2024. Horário: 09h00min. O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no 

site www.tiete.sp.gov.br. Informações poderão ser obtidas através do telefone (15) 3285-8755. 

VLAMIR DE JESUS SANDEI 

Prefeito 

 

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO 36/2024 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico nº 36/2024, 

Processo Administrativo n° 49/2024, cujo objeto consiste no “Registro de preços para Aquisição de 
Insumos Diversos como óleo, aditivos e outros, para atender às necessidades das Secretarias 
Municipais para atender às necessidades das Secretarias Municipais”.  Abertura: 29 de maio de 2024. 

Encerramento: 17 de junho de 2024. Horário: 09h00min. O Edital e seus anexos encontram-se a disposição 

dos interessados no site www.tiete.sp.gov.br. Informações poderão ser obtidas através do telefone (15) 

3285-8755. 

VLAMIR DE JESUS SANDEI 

Prefeito 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
Pregão 25/2024  
Processo Administrativo nº 37/2024 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – 1Doc Tecnologia S.A 
CNPJ N°: 19.625.833/0001-76 

Objeto – Prestação de serviços continuados de Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviço de locação de sistema web, com fornecimento de licença de uso em formato “software as a servisse” 
(SaaS), para gestão eletrônica de documentos e processos digitais, com os respectivos serviços de 

implantação (contemplando: migração de dados, hospedagem, parametrização, treinamento e capacitação 

de usuários), manutenção (preventiva, corretiva e de ordem legal) e suporte técnico presencial e remoto. 

Valor R$ 945.000,00 (novecentos e quarenta e cinco mil reais) 

DATA DA ASSINATURA: 03/06/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tiete.sp.gov.br/
http://www.tiete.sp.gov.br/


 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

23 

SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA  

 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

24 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

25 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

26 

 

 

 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

27 

SECRETARIA DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA  

 

 

 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

28 

 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

29 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

30 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

31 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

32 

 

 



 

 

Terça-feira, 28 de maio de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 323 - J 

33 

 


		2024-05-28T16:37:34-0300
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 28/05/2024 16:37.




